

**Factura**
Ref. : R-000530Fecha de la factura : 05/02/2021
Fecha de vencimiento : 05/02/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDORA DEL CAUCA
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO
POPAYANTeléfono: 3138739786
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR
CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
000001 - BLUSA DAMA 1	19%	8.403,36134	2	16.806,72
100305 - BLUSA DAMA CREACIONES LIS	19%	6.722,68908	4	26.890,76
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	4	36.974,79
VESTIDO DAMA	19%	8.403,36134	1	8.403,36
100394 - TEMPLUS DAMA	19%	13.445,37815	3	40.336,13
100839 - DOC BOXER NIÑA ESTAMPADO CAMILA	19%	22.689,07563	1	22.689,08
100923 - 9.5 PIJAMA DAMA SHORT ENCAJE MISS SHADIA PIJAMA DAMA SHORT ENCAJE MIS SHADIA	19%	7.983,19328	3	23.949,58
100715 - 8.5 BLUSA NIÑA EYAS CREACIONES LISA BLUSA NIÑA EYAS CREACIONES LISA	19%	7.142,85714	4	28.571,43
100965 - BLUSA PELUCHE C LISA	19%	8.403,36134	3	25.210,08
100873 - 9.5 CONJUNTO NIÑA CREACIONES LISA GANCHO CONJUNTO NIÑA CREACIONES LISA GANCHO	19%	7.983,19328	2	15.966,39
100974 - 29 JEAN NIÑA LILI GIRLS	19%	24.369,7479	5	121.848,74
100856 - JEAN DEXTROZO HOMBRE	19%	30.252,10084	1	30.252,10
100184 - 42 CAMUFLADO YET CAMUFLADO YET DAMA	19%	35.294,11765	1	35.294,12
100002 - 38 JEAN YET CLASICO DAMA	19%	31.932,77311	1	31.932,77
01081208620335 - JEAN DAMA EI	19%	31.092,43697	1	31.092,44
100865 - JEAN ONIX HOMBRE	19%	33.613,44538	3	100.840,34
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,19328	4	31.932,77
100156 - JOGGER DAMA LICRA	19%	16.386,55462	2	32.773,11
BUSO OXY DAMA	19%	15.966,38655	1	15.966,39
100205 - CONJ DAMA SPLENDOR TU CONJUNTO DAMA SPLENDOR TALLA UNICA	19%	21.008,40336	2	42.016,81
100026 - LEGGIS NIÑA ESTAMPADO Y TAI DAY				



Factura
Ref. : R-000530

Fecha de la factura : 05/02/2021
Fecha de vencimiento : 05/02/2021
Código cliente : CL-00001

LEGGIS NIÑA ESTAMPADO Y TAI DAY TALLA 8 A TALLA 16	19%	5.882,35294	1	5.882,35
--	-----	-------------	---	----------

Total (Base imp).	725.630,26
Total IVA 19%	137.869,74
Total	863.500,00
Pagado	863.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
05/02/2021	863.500,00	Efectivo	R-000530